Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 12/12/2025 tarihinde başladığı

çalışmalarını 23/12/2025 tarihine kadar sürdürmüş ve yaptığı üç

toplantı sonucunda;

1) Milli seviyede tek asgari ücret tespitine,

2) İşçinin bir günlük normal çalışma karşılığı asgari ücretinin; 

1/1/2026 – 31/12/2026 tarihleri arasında 1101 Türk Lirası (bin yüz 

bir lira) olarak tespitine,

3) Asgari ücret desteğinin 2026 yılı Ocak ilâ Aralık döneminde 

1.270 Türk Lirası olarak sürdürülmesine karar verildi

Bu hususa işçi temsilcilerinin toplantıya katılmamalarına karşılık, 

katılanların oy birliğiyle karar verilmiştir.